
UCHWAŁA NR XVII/103/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru liczby punktów przyznanych tym kryteriom oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów  w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

Gimnazjum Nr 1 im. Żołnierzy Niezłomnych wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Łukcie , którego organem prowadzącym jest Gmina Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515), oraz art. 20 zf  pkt 1  i art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tj. Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Łukta uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria, liczbę punktów przyznanych tym kryteriom oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do pierwszej klasy Gimnazjum Nr 1  
im. Żołnierzy Niezłomnych wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Łukta.

§ 2. Drugi etap postępowania rekrutacyjnego dotyczy uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 3. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy Gimnazjum Nr 1 im. Żołnierzy Niezłomnych 
wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego, którego organem prowadzącym jest Gmina Łukta bierze 
się pod uwagę następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) kandydat ukończył szkołę podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w miejscowości należącej do obwodu gimnazjum – 10 pkt

2) kandydat  posiada rodzeństwo w szkole wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego – 10 pkt,

3) kandydat uzyskał świadectwo z wyróżnieniem – 20 pkt,

4) kandydat osiągnął co najmniej 60% punktów na sprawdzianie - 25 pkt

5) kandydat jest laureatem olimpiad, konkursów na szczeblu wojewódzkim i ma co najmniej dobrą ocenę z 
zachowania – 20 pkt ,

6) kandydat posiada osiągnięcia sportowe na szczeblu co najmniej powiatowym i ma co najmniej dobrą ocenę z 
zachowania – 15 pkt

§ 3. 1. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium o którym mowa w § 2 ust. 1 uznaje
się świadectwo ukończenia szkoły podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

2. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 2 uznaje
się oświadczenie rodzica mówiące o tym, że rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły wchodzącej
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego,

3. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium , o którym mowa w § 2 ust. 3,4,5 i 6 uznaje się 
świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz kopię zaświadczenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 94359D6F-123D-4951-B069-7F0FE1D16453. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 94359D6F-123D-4951-B069-7F0FE1D16453. Podpisany Strona 2




